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LEIS E DECRETOS

ATOSDO PODEREXECUTIVO

SECRETARIADAS CIDADES
DECRETO DE 15 DEAGOSTO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUI, no uso das atribuices que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constitui¢do Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso I1, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

SERGIO RENATO BARROS LUSTOSA, para exercer o Cargo em Comisséo, de
Coordenador de Logistica, Abastecimento e Servigos, simbolo DAS-2, da Secretaria

das Cidades, com efeitos a partir de 15 de Agosto de 2007.
OF. 1961
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PORTARIAN.°045/2007 TERESINA-PI, 26 de Setembro de 2007.
AENCARREGADAPELO PROCESSO DE CRIA(;AO EAPLICA(;AO DAS
COMPETENCIAS DA EMGERRPI, conforme designada e em cumprimento ao
Decreton® 12.597 de 16 de maio de 2007.

RESOLVE:

| — Autorizar, em atencdo ao Oficio n° 909/07, da Pr6 — Reitoria de
Administracéo e Financas a cessao da servidora Lucia Helena Sousa Lima Lacerda,
matricula 8689-4, com o cargo de Operadora de Sistemas na funcéo de Digitaco e Aux.
Administrativo, de acordo com a Lei Complementar n° 83 de 12 de abril de 2007, nos
seus arts. 68-A e § 3° 68-B, onde define a cesséo ou redistribuicdo de pessoal, no
ambito das empresas que serdo incorporadas pela EMGERPI, para prestar seus servi¢os
junto a Pré — Reitoria de Adminidtracdo e Financas, sem 6nus para o 6rgédo requisitante.

Esta Portaria entre em vigor na data de sua assinatura.
Dé-se ciéncia, cumpra-se, publique-se.
Presidente da em Teresina-Pl

Gabinete da EMGERPI,

LUCILE DESOUZA MOURA
Presidente da EMGERPI

OF. 184

PORTARIAN.°051/2007 TERESINA-PI, 01 de Outubro de 2007.
ADIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE RECURSOS DO PIAUI -
EMGERPI, em suas atribuigdes.

RESOLVE:

| — Autorizar, em atencédo ao Oficio N°. 024/07 da Agéncia de Tecnologia da
Informac&o do Estado do Piaui - ATI a cess@o dos empregados abaixo relacionados, de
acordo com a Lei Complementar n° 83 de 12 de abril de 2007, nos seus arts. 68—A e 68-
B, § 3°, onde define a cessdo ou redistribuicdo de pessoal, no &mbito das empresas
que serdo incorporadas na EMGERPI, para prestarem seus servigos junto a Agéncia de
Tecnologia da Informacéo do Estado do Piaui, sem 6nus para o 6rgdo requisitante.

NOME
Emerson C. dos Santos
Antoénio Luiz M. de Oliveira
Antoénio Carlos M.Carvalho
James Clayton R. Nascimento
Jorge Alan da Luz Barradas
Lucia Maria de Fatima R.Rebelo
Maria de Fatima Sousa Lopes
Eder Agnelo VVanju Carvalho
Pedro Antonio T. Barbosa
Antoénio Fernando F.C.Branco
Ana Maria Bona A.Souza
Hudson Rocha Falcédo
Aldo Giordano S. Santos e Silva
Adriano Moura Macedo
Evaldo da Silva Cunha
Lineu Antonio de Lima Santos
Ubaldo de Sa Neves Janior
Lorena Mendes Silva
Ricardo Luiz de O. Ferreira
Francisco Antonio M. Junior
Lenadro Galdino Leite
Ellen Gera de Brito Moura
André Vinicius Lima Oliveira
Francisco Marcio da S Assuncgéo
Maria José da Costa Machado
Francisco Gomes dos S Sobrinho
Erivan Alves de Andrade
Pedro de Sousa Mendes Filho
Odisley Soares Silva
Gustavo Campos Freitas
Flavio Monteiro Napoledo
Jesse James Matos Soares
Aldenir Pinto do Vale
Zilma Félix Gomes Araudjo
Adolfo Alencar Neto
José Messias Alves da Silva
Richardson dos Santos Silva
Eric Waquim Rodrigues
Eduardo Fernandes Brito
Hudson Ferreira de A.e Silva
Carlos Alexandre T. Leite
Charles Porto Silva
Claudio de Arimatéia Torcato
Wagner da Silva Borges
Fabio Cordeiro
Melquisedeque de B. Cardoso
Dalton Aradjo de Sampaio
Nataniel Fco.S. do Vale
José Conrado dos S. Martins
Maria Nilma A D. Feitosa
Alberto Dias Figueiredo
Roberto Anténio Sampaio Gallas
Francisco das Chagas Ramos
Valdi Caetano Viana
Francisco de Jesus da S. Chaves
Genesita de A. Brito Uchoa
José Airton Franca Martins
Moénica Camuri Nunes
Orlando Pereira Rego
Silvana Maria P. de Carvalho
Francisco Everardo M. Vale
José Pires Neto
Adriano César Lages C. Visgueira
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MATR
25583-1
8730-X
8693-2
113249-X
112419-6
112420-8
113251-2
137144-4
80246-8
8779-3
003205-X
166861-X
166865-0
178383-1
178379-3
166860-9
178380-7
178381-5
158395-4
158397-2
158398-X
158401-4
158402-2
158403-X
158406-5
159701-9
159702-7
159703-5
159704-3
159705-1
159706-0
161239-5
161376-6
166857-9
8698-3
170392-7
179842-1
158399-9
158404-9
159709-4
161377-4
170391-9
178382-3
179840-5
179841-3
180663-7
8761-X
8708-4
8715-7
1933-0
8767-0
8728-9
8700-9
8705-0
8733-5
8714-9
8731-9
8762-9
8769-6
2728-6
8697-5
8692-4
8777-7

CARGO
Advogado a
Programador Pleno
Analista Sistema PlI.
Analista Sistema PlI.
Analista Sistema PlI.
Analista Sistema PI.
Analista Sistema PI
Analista Sistema PI
Analista Sistema PI.
Analista Sistema Jr.
Analista Sistema Jr.
Analista Sistema Jr.
Analista Sistema Jr.
Analista Sistema Jr.
Analista Sistema Jr.
Analista Sistema Jr.
Analista sistema Jr.
Analista sistema Jr.
Analista sistema Jr.
Analista sistema Jr.
Analista sistema Jr.

Analista sistema Jr.
Analista sistema Jr.
Analista sistema Jr.
Analista sistema Jr.
Analista sistema Jr.
Analista sistema Jr.
Analista sistema Jr.
Analista sistema Jr.
Analista sistema Jr.
Analista sistema Jr.
Analista sistema Jr.
Analista sistema Jr.
Analista sistema Jr.
Analista Suporte PI.
Analista Suporte Jr.
Analista Suporte Jr.
Analista Suporte Jr.
Analista Suporte Jr.
Analista Suporte Jr.
Analista Suporte Jr.
Analista Suporte Jr.
Analista Suporte Jr.
Analista Suporte Jr.
Analista Suporte Jr.
Analista Suporte Jr.
Contador B
Economista B
Assistente Admin. A
Tec. Contabilidade A
Auxiliar Adm. A
Programador Janior
Programador Junior
Assistente Técnico A
Auxiliar Técnico A
Auxiliar Técnico A
Auxiliar Técnico
Auxiliar Técnico A
Auxiliar Técnico A
Oper. Comp. Jr.
Oper. Comp. PI
Oper. Comp. PI
Programador Jr.

LEIS EDECRETOS - P4g. 01 » PORTARIAS E RESOLUCOES - P4g. 01 » LICITACOES E CONTRATOS - P4g. 09  OUTROS - P4g. 15



