



ANO LXXVI - 114º DA REPÚBLICA

Quarta-feira, 14 de novembro de 2007 - Nº 215

TERESINA - PIAUÍ

LEIS E DECRETOS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DAS CIDADES DECRETO DE 15 DE AGOSTO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, **RESOLVE**

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

SÉRGIO RENATO BARROS LUSTOSA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de Logística, Abastecimento e Serviços, símbolo DAS-2, da Secretaria das Cidades, com efeitos a partir de 15 de Agosto de 2007.

OF. 1961

PORTARIAS E RESOLUÇÕES





PORTARIA N.º 045/2007

TERESINA-PI, 26 de Setembro de 2007.

A ENCARREGADA PELO PROCESSO DE CRIAÇÃO E APLICAÇÃO DAS COMPETÊNCIAS DA EMGERPI, conforme designada e em cumprimento ao Decreto n° 12.597 de 16 de maio de 2007.

RESOLVE:

I - Autorizar, em atenção ao Ofício nº 909/07, da Pró - Reitoria de Administração e Finanças a cessão da servidora Lúcia Helena Sousa Lima Lacerda, matricula 8689-4, com o cargo de Operadora de Sistemas na função de Digitação e Aux. Administrativo, de acordo com a Lei Complementar nº 83 de 12 de abril de 2007, nos seus arts. 68-A e § 3° 68-B, onde define a cessão ou redistribuição de pessoal, no âmbito das empresas que serão incorporadas pela EMGERPI, para prestar seus serviços junto a Pró – Reitoria de Adminidtração e Finanças, sem ônus para o órgão requisitante.

Esta Portaria entre em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se, publique-se.

Gabinete da Presidente da EMGERPI, em Teresina-PI

LUCILEDE SOUZA MOURA

Presidente da EMGERPI

OF. 184

PORTARIA N.º 051/2007

TERESINA-PI, 01 de Outubro de 2007.

A DIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE RECURSOS DO PIAUÍ-EMGERPI, em suas atribuições.

RESOLVE:

I – Autorizar, em atenção ao Oficio Nº. 024/07 da Agência de Tecnologia da Informação do Estado do Piauí - ATI a cessão dos empregados abaixo relacionados, de acordo com a Lei Complementar nº 83 de 12 de abril de 2007, nos seus arts. 68-A e 68-B, § 3°, onde define a cessão ou redistribuição de pessoal, no âmbito das empresas que serão incorporadas na EMGERPI, para prestarem seus serviços junto a Agência de Tecnologia da Informação do Estado do Piauí, sem ônus para o órgão requisitante.

NOME	MATR	CARGO
Emerson C. dos Santos	25583-1	Advogado a
Antônio Luiz M. de Oliveira	8730-X	Programador Pleno
Antônio Carlos M.Carvalho	8693-2	Analista Sistema Pl.
James Clayton R. Nascimento	113249-X	Analista Sistema Pl.
Jorge Alan da Luz Barradas	112419-6	Analista Sistema Pl.
Lúcia Maria de Fátima R.Rebelo	112420-8	Analista Sistema Pl.
Maria de Fátima Sousa Lopes	113251-2	Analista Sistema Pl
Eder Agnelo Vanju Carvalho	137144-4	Analista Sistema Pl
Pedro Antonio T. Barbosa	80246-8	Analista Sistema Pl.
Antônio Fernando F.C.Branco	8779-3	Analista Sistema Jr.
Ana Maria Bona A.Souza	003205-X	Analista Sistema Jr.
Hudson Rocha Falcão	166861-X	Analista Sistema Jr.
Aldo Giordano S. Santos e Silva	166865-0	Analista Sistema Jr.
Adriano Moura Macedo	178383-1	Analista Sistema Jr.
Evaldo da Silva Cunha	178379-3	Analista Sistema Jr.
Lineu Antonio de Lima Santos	166860-9	Analista Sistema Jr.
Ubaldo de Sá Neves Júnior	178380-7	Analista sistema Jr.
Lorena Mendes Silva	178381-5	Analista sistema Jr.
Ricardo Luiz de O. Ferreira	158395-4	Analista sistema Jr.
Francisco Antonio M. Júnior	158397-2	Analista sistema Jr.
Lenadro Galdino Leite	158398-X	Analista sistema Jr.
Ellen Gera de Brito Moura	158401-4	Analista sistema Jr.
André Vinicius Lima Oliveira	158402-2	Analista sistema Jr.
Francisco Márcio da S Assunção	158403-X	Analista sistema Jr.
Maria José da Costa Machado	158406-5	Analista sistema Jr.
Francisco Gomes dos S Sobrinho	159701-9	Analista sistema Jr.
Erivan Alves de Andrade	159702-7	Analista sistema Jr.
Pedro de Sousa Mendes Filho	159703-5	Analista sistema Jr.
Odisley Soares Silva	159704-3	Analista sistema Jr.
Gustavo Campos Freitas	159705-1	Analista sistema Jr.
Flávio Monteiro Napoleão	159706-0	Analista sistema Jr.
Jesse James Matos Soares	161239-5	Analista sistema Jr.
Aldenir Pinto do Vale	161376-6	Analista sistema Jr.
Zilma Félix Gomes Araújo	166857-9	Analista sistema Jr.
Adolfo Alencar Neto	8698-3	Analista Suporte Pl.
José Messias Alves da Silva	170392-7	Analista Suporte Jr.
Richardson dos Santos Silva	179842-1	Analista Suporte Jr.
Eric Waquim Rodrigues	158399-9	Analista Suporte Jr.
Eduardo Fernandes Brito	158404-9	Analista Suporte Jr.
Hudson Ferreira de A.e Silva	159709-4	Analista Suporte Jr.
Carlos Alexandre T. Leite	161377-4	Analista Suporte Jr.
Charles Porto Silva	170391-9	Analista Suporte Jr.
Claudio de Arimatéia Torcato	178382-3	Analista Suporte Jr.
Wagner da Silva Borges	179840-5	Analista Suporte Jr.
Fábio Cordeiro	179841-3	Analista Suporte Jr.
Melquisedeque de B. Cardoso	180663-7	Analista Suporte Jr.
Dalton Araújo de Sampaio	8761-X	Contador B
Nataniel Fco.S. do Vale	8708-4	Economista B
José Conrado dos S. Martins	8715-7	Assistente Admin. A
Maria Nilma A D. Feitosa	1933-0	Tec. Contabilidade A
Alberto Dias Figueiredo	8767-0	Auxiliar Adm. A
Roberto Antônio Sampaio Gallas	8728-9	Programador Júnior
Francisco das Chagas Ramos	8700-9	Programador Júnior
Valdi Caetano Viana Francisco de Jesus da S. Chaves	8705-0	Assistente Técnico A Auxiliar Técnico A
Genesita de A. Brito Uchoa	8733-5 8714-9	Auxiliar Técnico A Auxiliar Técnico A
José Airton França Martins	8731-9	Auxiliar Técnico A
Mônica Camuri Nunes		Auxiliar Técnico A
Orlando Pereira Rego	8762-9 8769-6	Auxiliar Técnico A Auxiliar Técnico A
Silvana Maria P. de Carvalho	8769-6 2728-6	
Francisco Everardo M. Vale	2728-6 8697-5	Oper. Comp. Jr. Oper. Comp. Pl
José Pires Neto	8692-4	Oper. Comp. Pl
Adriano César Lages C. Visgueira	8777-7	Programador Jr.
Auriano Cesar Lages C. Visguella	3///-/	i iogramador Ji.

LEIS E DECRETOS - Pág. 01 • PORTARIAS E RESOLUÇÕES - Pág. 01 • LICITAÇÕES E CONTRATOS - Pág. 09 • OUTROS - Pág. 15